ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ 
կնքված պայմանագրի մասին
<<Նորք-Մարաշ>> Բժշկական կենտրոն>> ՓԲԸ-ն, ստորև ներկայացնում է իր կարիքների համար տնտեսական ապրանքների ձեռքբերման նպատակով կազմակերպված ՆՄԲԿ-ԲՄԱՊՁԲ-18/17 ծածկագրով գնման ընթացակարգի արդյունքում 2018թ. փետրվարի 20-ին կնքված NՆՄԲԿ-ԲՄԱՊՁԲ-18/17-1 և NՆՄԲԿ-ԲՄԱՊՁԲ-18/17-2 պայմանագրերի մասին տեղեկատվությունը:
	Գնման առարկայի

	Չափա-բաժնի համարը
	Անվանումը
	Չափ-ման միա-վորը
	Քանակը
	Նախահաշվային գինը  
	Համառոտ նկարագրությունը 

(տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը 

(տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	
	

	16
	Թղթե անձեռոցիկ փաթեթով 
	սրվակ
	
	10000
	
	1 150 000
	24x24 սմ, քառատակ ծալված, թղթի քաշը 20 գր/ք.մ., թղթի հիմքում 98% ցելյուլյուզա, 50 հատանոց պոլիէթիլենային փաթեթով, որակյալ:
	24x24 սմ, քառատակ ծալված, թղթի քաշը 20 գր/ք.մ., թղթի հիմքում 98% ցելյուլյուզա, 50 հատանոց պոլիէթիլենային փաթեթով, որակյալ:

	17
	Թղթե անձեռոցիկ քաշովի
	սրվակ
	
	5000
	
	600 000
	100 հատանոց ստվարաթղթե տուփով, քաշովի, երկշերտանի 17,5x12,3սմ, թղթի քաշը 15,5 գր/ք.մ., թղթի հիմքում 98% ցելյուլյուզա:
	100 հատանոց ստվարաթղթե տուփով, քաշովի, երկշերտանի 17,5x12,3սմ, թղթի քաշը 15,5 գր/ք.մ., թղթի հիմքում 98% ցելյուլյուզա:

	19
	Թղթե սավան
	շշիկ
	
	400
	
	1 480 000
	Փաթեթավորված 100 մետրանոց թոփերով,  լայնքը  50-60 սմ, Երկշերտանի, թղթի քաշը 2x25 գր/ք.մ., պերֆորացված 25-40սմ հեռավորությամբ: 
	Փաթեթավորված 100 մետրանոց թոփերով,  լայնքը  50-60 սմ, Երկշերտանի, թղթի քաշը 2x25 գր/ք.մ., պերֆորացված 25-40սմ հեռավորությամբ: 

	20
	Թղթե սրբիչ թոփով
	հատ
	
	1500
	
	4 950 000
	Փաթեթավորված 200 մետրանոց թոփերով, լայնքը 21սմ, երկշերտանի, առաջնային սպիտակ գույնի որակյալ հումքից, թղթի քաշը 2x25 գր/ք.մ.:
	Փաթեթավորված 200 մետրանոց թոփերով, լայնքը 21սմ, երկշերտանի, առաջնային սպիտակ գույնի որակյալ հումքից, թղթի քաշը 2x25 գր/ք.մ.:

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	<<Գնումների մասին>> ՀՀ օրենքի 18 հոդվածի 5-րդ  կետի համաձայն

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման

	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե
	Այլ

	-
	
	-
	-
	-
	-
	Ծախսերի և եկամուտների նախահաշիվ

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	11.01.2018թ.

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը
	1
	-

	
	…
	-

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	-
	-

	
	…
	-
	-

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները

	
	
	ՀՀ դրամով

	
	
	Գինն առանց ԱՀՀ
	ԱՀՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 
	ընդհանուր

	Չափաբաժինների համարները
	
	
	
	
	
	
	

	1
	<<Հիդրո գրուպ>> ՍՊԸ
	
	1 166 667
	
	233 333,33
	
	1400000

	1
	<<Տիսա>> ՍՊԸ
	
	846 667
	
	169 333,33
	
	1016000

	1
	<<Էքսպրես Շին>> ՍՊԸ
	
	925 000
	
	185 000,00
	
	1110000

	1
	<<Էքստրա գրուպ>> ՍՊԸ
	
	770 000
	
	154 000,00
	
	924000

	1
	<<Սովթ Պապիրուս>> ՍՊԸ
	
	816 667
	
	163 333,33
	
	980000

	1
	Ա/Ձ Գրիգոր Բաբայան
	
	918000
	
	0,00
	
	918000

	2
	<<Հիդրո գրուպ>> ՍՊԸ
	
	812 500
	
	162 500,00
	
	975000

	2
	<<Տիսա>> ՍՊԸ
	
	603 250
	
	120 650,00
	
	723900

	2
	<<Էքսպրես Շին>> ՍՊԸ
	
	491 667
	
	98 333,33
	
	590000

	2
	<<Էքստրա գրուպ>> ՍՊԸ
	
	550 000
	
	110 000,00
	
	660000

	2
	<<Սովթ Պապիրուս>> ՍՊԸ
	
	458 333
	
	91 666,67
	
	550000

	2
	Ա/Ձ Գրիգոր Բաբայան
	
	756000
	
	0,00
	
	756000

	3
	<<Տիսա>> ՍՊԸ
	
	1 693 333
	
	338 666,67
	
	2032000

	3
	<<Էքսպրես Շին>> ՍՊԸ
	
	1 233 333
	
	246 666,67
	
	1480000

	3
	<<Էքստրա գրուպ>> ՍՊԸ
	
	1 408 000
	
	281 600,00
	
	1689600

	3
	<<Սովթ Պապիրուս>> ՍՊԸ
	
	920 000
	
	184 000,00
	
	1104000

	3
	<<Մարգ-ֆարմացիա>> ՍՊԸ
	
	1424000
	
	0,00
	
	1424000

	4
	<<Հիդրո գրուպ>> ՍՊԸ
	
	1 112 500
	
	222 500,00
	
	1335000

	4
	<<Էքսպրես Շին>> ՍՊԸ
	
	4 062 500
	
	812 500,00
	
	4875000

	4
	<<Էքստրա գրուպ>> ՍՊԸ
	
	4 042 500
	
	808 500,00
	
	4851000

	4
	<<Սովթ Պապիրուս>> ՍՊԸ
	
	3 375 000
	
	675 000,00
	
	4050000

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Եթե գնման ընթացակարգում կիրառվել են Գնումների ոլորտը կարգավորող օրենսդրությամբ նախատեսված բանակցություններ գների նվազեցման նպատակով:

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկայացնելու համապատասխանությունը 
	Հրավեր-ով պահանջվող փաստաթղթերի առկայությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկական բնութագրերի համապատաս խանությունը
	Մասնագիտական գործունեության համապատասխանություն պայմանագրով նախատեսված գործունեությանը 
	Մասնագիտական փորձառությունը
	Ֆինանսական միջոցներ 
	Տեխնիկական միջոցներ
	Աշխատանքային ռեսուրսներ
	Գնային առաջարկ

	բոլոր
	<<Հիդրո գրուպ>> ՍՊԸ
	բավարար
	անբավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար

	2, 3
	<<Տիսա>> ՍՊԸ
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	անբավարար

	2, 3
	<<Էքստրա գրուպ>>
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	անբավարար

	2
	Ա/Ձ Գրիգոր Բաբայան
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	անբավարար

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր: 

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	05.02.2018թ.

	Անգործության ժամկետ
	    Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	06.02.2018թ
	16.02.2018թ

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը
	16.02.2018թ

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	19.02.2018թ

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	20.02.2018թ

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր

	2, 3, 4 
	<<Սովթ Պապիրուս>> ՍՊԸ
	ՆՄԲԿ-ԲՄԱՊՁԲ -18/7-1
	20.02.2018
	2018թ. դեկտենբերի 31
	0
	5704000
	5704000

	1
	<<Էքստրա գրուպ>> ՍՊԸ 


	ՆՄԲԿ-ԲՄԱՊՁԲ -18/7-2
	20.02.2018
	2018թ. դեկտենբերի 31
	0
	924000
	924000

	

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ / Անձնագրի համարը և սերիան


	2, 3, 4 
	<<Սովթ Պապիրուս>> ՍՊԸ
	ք. Երևան, Շիրակի 4-րդ նրբ 1շ, հեռ. 093-575353
	karapetyan.tigran71@mail.ru
	<<ՎՏԲ-Հայաստան Բանկ> ՓԲԸ

Հ/Հ 16047036721200 
	02259925

	1
	<<Էքստրա գրուպ>> ՍՊԸ 
	ք. Երևան, Բաշինջաղյան 2-րդ նրբ. 10շ. 53բն, հեռ 077-722209
	exstra.group@mail.ru
	<<Ինեկոբանկ>> ՓԲԸ

Հ/Հ 205232230966
	01279663

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում Պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ: 

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	-

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	-

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	-

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	Սույն գնման գործընթացի արդյունքում կնքված պայմանագիրը չի առաջացնում պետության համար պարտավորություններ և ֆինանսավորման աղբյուր է հանդիսանալու ՓԲԸ-ի 2018 թվականի ֆինանսական միջոցները:
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